[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2022 № 442/51
Об итогах работы контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино Московской области за 2022 год

             В соответствии с требованиями  Федерального закона от 07.02.2011 года N 6-ФЗ (ред. от 04.03.2014) "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Положения о контрольно-счетной палате городского округа Лотошино, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 29.04.2022 года   №335/38, заслушав  отчет  председателя контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино Московской области  Фроловой С.Ю. об итогах работы контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино за 2022 год, Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:

1. Утвердить отчет об итогах работы контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино Московской области за 2022 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                И.О. Круль
Разослать: депутатам – 20 экз., контрольно-счетной палате, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», прокурору, в дело.